
ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA                               

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  3354.0222

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  50/2018 - PR

76/2018

76/2018

05/12/2018

05/12/2018

Folha:  1/1

Item

1 1,000

Quantidade

MO

Unid

Contratação de Serviço de Filmagem e 

Especificação

________

Marca

5.000,0000

Preço Unit. Máximo

5.000,0000

Total Preço Máximo

fotografia para cobertura de evento 

municipal no dia 20/12/2018 com duração 

de 5h30m (cinco horas e trinta minutos). 

  
Captura mínima de 4h00h (quatro de 

horas) de imagens, com uma (01) câmera e 

um (01) cinegrafista. Os vídeos deverão 

ser editados e entregues em CD /DVD. 

  
Captura mínima de 500 (quinhentas) 

fotos diferentes, com tratamento de 

imagens. As imagens deverão ser editadas 

e entregues em DVD/ CD. (1025972)

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

5.000,0000


